
Nota Kostenverhaal 

De gemeenteraad van Buren; 

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 10 november 2020; 

  

besluit: 

  
1. De Nota Kostenverhaal (zie bijlage) vast te stellen. 

2. De bestemmingsreserve ‘Omgevingsgerichte uitgaven en bovenplanse verevening’ in stand te 

houden, maar verdere specificatie in de bestedingsdoelen aan te brengen in lijn met de Nota 

Kostenverhaal. 

  

Vastgesteld in de openbare vergadering van 17 december 2020. 

  

De griffier, P.P. Moors 

De voorzitter, J.A. de Boer MSc 

Nr. 322981 

GEMEENTEBLAD 20 september 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Buren 

Gemeenteblad 2021 nr. 322981 20 september 2021 1 


